PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 апреля 2018 года № 393-п

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска                                               от 12 декабря 2008 года № 1129-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска                                и организаций, расположенных на территории города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Мэра города Омска от 12 декабря 2008 года № 1129-п «О ежегодном смотре-конкурсе на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «А.А. Меньшова» заменить словами «О.И. Зарембу»;
2) в приложении № 2 «Состав городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска»:

- исключить из состава городской конкурсной комиссии ежегодного смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние административных округов города Омска и организаций, расположенных на территории города Омска (далее – городская конкурсная комиссия), Меньшова Алексея Алексеевича, Горбачева Андрея Юрьевича, Фрикеля Александра Егоровича;
- включить в состав городской конкурсной комиссии:
Зарембу Олега Игоревича, заместителя Мэра города Омска, управляющего делами Администрации города Омска, в качестве председателя городской конкурсной комиссии;
Базарова Владимира Васильевича, начальника сектора общественной безопасности администрации Кировского административного округа города Омска;
Котова Дмитрия Сергеевича, первого заместителя главы администрации Октябрьского административного округа города Омска.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                      О.Н. Фадина